
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Тулуна 

«Средняя общеобразовательная школа 19» 

(МБОУ «СОШ № 19») 

 

 

ПРИКАЗ 

« 9 » _сентября_ 2022 г.                                                                               №  216 

г. Тулун 

О внедрении целевой модели наставничества  

в МБОУ «СОШ № 19» 
 

  

 На основании Распоряжения министерства Иркутской области от 

24.12.2020 г. № 982 – мр «Об утверждении Региональной целевой модели 

наставничества», распоряжения Управления образования МКУ «Комитет 

социальной политики» от 31.03.2021 г. № 26/2 «Об утверждении 

муниципальной целевой модели наставничества»,   руководствуясь п. 5.7. 

Устава МБОУ «СОШ № 19»,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внедрить в МБОУ «СОШ № 19» целевую модель наставничества. 

2. Назначить координатором внедрения целевой модели 

наставничества заместителя директора по УВР Патрушеву Татьяну 

Михайловну. 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную» карту реализации целевой модели наставничества на 

2022 – 2024 гг. (Приложение 1). 

3.2. Положение о наставничестве в МБОУ «СОШ № 19» (Приложение 

2). 

3.3. Программу целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ № 19» 

(Приложение 3). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                 И.А. Шевцова 

 

 


		2022-10-29T10:55:39+0800
	МБОУ "СОШ № 19"




